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Universita degli Studi di Milano-Bicocca

Dipartimento di Biotecnologie e Prof.ssa Barabino Silvia silvia.barabino@unimib.it

Bioscienze

Dipartimento di Economia, Metodi Prof. Morana Claudio claudio.morana@unimib.it

Quantitativi e Strategie di Impresa

Dipartimento di Fisica "Giuseppe Prof. Giusti Leonardo leonardo.giusti@unimib.it

Occhialini"

Dipartimento di Giurisprudenza Prof.ssa Crespi Serena serena.crespi@unimib.it

(School of Law)

Dipartimento di Informatica, Prof. Mariani Leonardo leonardo.mariani@unimib.it

Sistemistica e Comunicazione

Dipartimento di Matematica e Prof. Caravenna | Francesco | francesco.caravenna@unimib.it

Applicazioni

Dipartimento di Medicina e Chirurgia Prof.ssa Antolini Laura laura.antolini@unimib.it

(School of Medicine and Surgery)

Dipartimento di Psicologia Prof.ssa Macchi Viola viola.macchicassia@unimib.it
Cassia

Dipartimento di Scienza dei Materiali Prof. Montalenti | Francesco | francesco.montalenti@unimib.it

Dipartimento di Scienze dell’Ambiente | Prof. Colombo Roberto roberto.colombo@unimib.it

e della Terra

Dipartimento di Scienze Economico- Prof.ssa Comi Simona simona.comi@unimib.it

Aziendali e Diritto per I'Economia

Dipartimento di Scienze Umane per la Prof.ssa Tassan Manuela manuela.tassan@unimib. it

Formazione "Riccardo Massa"

Dipartimento di Sociologia e Ricerca Prof.ssa Decataldo | Alessandra | alessandra.decataldo@unimib.it

Sociale

Dipartimento di Statistica e Metodi Prof. Vittadini Giorgio giorgio.vittadini@unimib.it
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